
UCHWAŁA NR V/49/2015 

RADY GMINY SUL ĘCZYNO 

z dnia 30 kwietnia 2015 roku  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Sulęczyno z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2015 rok 

 

   Na podstawie art.7 ust.1 pkt 19 oraz art.18 ust.2  pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz.594 z późn. zm.) oraz art.5a 
ust.1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 roku, poz. 
1118 z późn.zm.) Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

    W załączniku do uchwały Nr XXXV/292/2014 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 04 listopada 

2014 roku w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Sulęczyno z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2015 do treści w rozdziale V § 6 dodaje się punkt:   

„ 7.  utworzenia wspólnego zespołu o charakterze doradczym i inicjatywnym, złożonego 

z przedstawicieli organizacji pozarządowych, podmiotów wymienionych w art.3 ust.3 

oraz przedstawicieli właściwych organów administracji publicznej w formie Gminnej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego w Sulęczynie. Szczegółowy tryb powoływania, 

organizacji oraz działania w/w. Rady określa Program Wieloletni.” 

 

§ 2 

   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

 

§ 3 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                                              Rady Gminy  

                                                                                                                       Kazimierz GLINIECKI 

 

 


